
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 835

OBJETO: ADQUISICIÓN VEHÍCULOS SANTA FE

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 16/11/2020-13:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a LICITACIONES Y COMPRAS CENTRALIZADAS - At: RICARDO BURGOS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 16/11/2020-14:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 31882 Nov. 4 Nov. 5

__________________________________________

ENTE REGULADOR DE

SERVICIOS SANITARIOS

LICITACION PUBLICA N° 1/2020

OBJETO:  ADQUISICION  DE  EQUIPOS  INFORMATICOS  DESTINADOS  A  REFORZAR  EL  ÁREA  DE
SERVIDORES Y COMPLETAR EQUIPAMIENTOS EN DISTINTAS ÁREAS DEL ENRESS EN LAS CIUDADES
DE SANTA FE Y ROSARIO.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 4.408.200,00.-

COSTO DEL LOS PLIEGOS: $1.800.-

APERTURA: Día 20-11-20 HORA: 11 HS.

LUGAR: Gerencia de Administración – Ente Regulador de Servicios Sanitarios – Domicilio: 25 de
Mayo 1951-Santa Fe

INFORMES: Gerencia de Administración – Ente Regulador de Servicios Sanitarios – Domicilio: 25 de
Mayo 1951 Tel/Fax: 0342-4593181/4583256 Santa Fe.

CONSULTAS  DEL  PL IEGO:  www.santafe .gov.ar  o  www.enress .gov.ar  MAIL :
administracion@enress.gov.ar

S/C 31862 Nov. 4 Nov. 5

__________________________________________



HOSPITAL PROVINCIAL DEL

CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 50/2020

EXPTE Nº 2897/2020

APERTURA: 20/11/2020 HORA: 10:00 HS

CTRO  DE  PEDIDO:  SUMINISTROS:  ADQUISICIÓN  DE  PAÑALES  ADULTOS,  PEDIÁTRICOS  Y
PREMATUROS PARA DOS MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.000.000.- SON PESOS TRES MILLONES CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $1200.- Son pesos UN MIL DOSCIENTOS con 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193. Fax: 0341 – 4306595.- E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 31861 Nov. 4 Nov. 5

__________________________________________

HOSPITAL J.B.ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 22 /2.020

EXPEDIENTE: 000409/2.020

OBJETO: ADQUISICION DE INSUMOS PARA LABORATORIO PARA TRES MESES CON TRES ENTREGAS

MONTO AUTORIZADO: $ 8.150.000,00 (Pesos: ocho millones ciento cincuenta mil con 00/100)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 19 /11 /2.020 – 10:00 horas



FORMA DE PAGO: 60 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

DESTINO: SERVICIO DE LABORATORIO - HOSPITAL J.B.ITURRASPE.

LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Beruti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 844499 / 4846100 – Interno 29605-29721

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.260,00 (Pesos: tres mil doscientos sesenta con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos,el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberáadjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 405,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario. Delegación
Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

S/C 30871 Nov. 4 Nov. 5

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL

LICITACIÓN PÚBLICA N° 11/2020

Objeto:  Adquisición  de  1  rodillo  compactador  doble  autropulsado.  Para  el  área  de  servicios
públicos de la municipalidad de El Trébol. En el marco del Programa “Municipios de pie".

Adquisición  del  pliego:  En  la  Administración  de  la  Municipalidad  de  El  Trébol,  hasta  el  día
19/11/2020, a las 11:00 horas.

Presupuesto Oficial: $ 1.220.473,61 (pesos un millón doscientos veinte mil cuatrocientos setenta y
tres con 61 ctvos.).

Valor del pliego: $ 5000 (cinco mil pesos).

Recepción de ofertas: Hasta el l9/11/2020,a las 11:30hs.



Informes:  Secretaría  de  Hacienda  e  Inversión  Pública  e-mail:  producción@eltrébol.gov.ar
Teléfonos: (03401) 422181 - 422271.

Día de apertura: 19/11/2020, a las 12:00 Hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 - El
Trébol

$ 450 429640 Nov. 4 Nov. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 13/2020

Objeto: Adquisición de 1 máquina de señalización vial  en caliente, para el  área de servicios
públicos de la Municipalidad de El Trébol, en el marco del programa "Municipios de Pie".

Adquisición  del  pliego:  En  la  Administración  de  la  Municipalidad  de  El  Trébol,  hasta  el  día
24/11/2020, a las 11:00 horas.

Presupuesto Oficial: $ 1.040.600,00 (pesos un millón cuarenta mil seiscientos).

Valor del pliego: $ 5000 (cinco mil pesos).

Recepción de ofertas: Hasta el 24/11/2020, a las 11:30 hs.

Informes:  Secretaría  de  Hacienda  e  Inversión  Pública  e-mail:  producción@eltrébol.gov.ar.
Teléfonos: (03401) 422181 - 422271.

Día de apertura: 24/11/2020 a las 12:00 Hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 - El
Trébol.

$ 450 429639 Nov. 4 Nov. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FIRMAT

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/20

DECRETO MUNICIPAL N° 096/20

Llámase a Licitación Pública N° 001/20 para la compra de una mini pala cargadora con accesorio
de martillo hidráulico nueva conforme a los pliegos elaborados por la Municipalidad de Firmat.

Imputación oficial: $ 4.500.000 (cuatro millones quinientos mil pesos).

Consulta y venta de pliegos: Municipalidad de Firmat, Po. V. de la Merced esq. San Martín.



Presentación de ofertas: Municipalidad de Firmat, Mesa General de Entradas, hasta el día 20 de
Noviembre de 2020 a las 10.30 hs.

Apertura de ofertas: Municipalidad de Firmat, Despacho Oficial, en acto de carácter público el día
20 de Noviembre de 2020 a las 11.00 hs.

Valor del pliego: $ 4.500 (cuatro mil quinientos pesos).

Firmat, Octubre 2020.

$ 450 429618 Nov. 4 Nov. 17

__________________________________________

C.A.E.P.A.M.

LICITACION PÚBLICA

Objeto: Adquisición de bolsones navideños para sus afiliados.

Presupuesto oficial $ 2.388.000,00.

Valor sellado $ 1.194,00.

Valor del pliego $ 1.194,00.

Presentación de las Ofertas: Administración de la CAEPAM - Calle 25 de Mayo N° 496 - Rafaela
(Santa Fe) en el horario de 8:00 a 14 hs hasta la fecha y hora de apertura de propuestas.

Apertura de las Ofertas: Administración de la CAEPAM - Calle 25 de Mayo N° 496 - Rafaela - El día
18 de Noviembre de 2020 a las 8 horas (o el día inmediato posterior a la misma hora si aquel
resultase feriado).

$ 45 429607 Nov. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LAS PAREJAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2020

Obra: Mejoramiento Integral de Circulaciones Internas y Desagües Pluviales.

Monto de garantía de mantenimiento de oferta: $ 670.000,00.



Valor del pliego: $ 25.000,00.

Licitación publica Nº 02/2020.

Fecha apertura: 27/11/2020 - 10:30 Hs.

Lugar de apertura: Casa del Bicentenario, calle 14 y 19, Las Parejas.

Consultas e informes: Secretaría de Obras Públicas, Municipalidad de Las Parejas 7 a 13 hs, tel.
03171-471217 o mail a ing.fvaldano@gmail.com.

Recepción de ofertas: Mesa de entradas, Municipalidad de las Parejas hasta las 9.00 hs del día
27/11/2020.

$ 66 429635 Nov. 4 Nov. 5

__________________________________________


